



**Artikelnumm** 8046

**Senast uppdaterad:** 191111

**Benämning:** Deostick Ros & Vanilj

**Varumärke:** Schmidt's

**Antal i förp.** 12 x 75 G

### Beskrivning

Schmidt's prisbelönta och certifierat veganska och cruelty-free formuleringar hjälper till att neutralisera lukt och håller dig fräsch hela dagen med ingredienser med växt- och mineralursprung. Schmidt's deostick med ros och vanilj har en elegant och inbjudande doft av rosor och undertoner av söt, pudrig vanilj. Det här är en naturlig deodorant utan konstgjorda doftämnen och har en fett- och klubbfri känsla som absorberas snabbt vilket gör att det krävs endast en liten mängd vid applicering.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 8710522489819

**Efter öppnande:** 365 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** Öppen burk

**Statistikkod:** 33072000

**Doft:** Ros, vanilj

**Ursprungsland:** Varierande

**Färg:** Rosavit

**Produceras i:** Kanada

**Smak:** -

**Certifieringsorgan:** Cruelty-free

**Utseende:** Platt, rund

**Förvaring:** Rumstemperatur.



### Ingredienser

Maranta Arundinacea (Arrowrot) Root Powder, Sodium Bicarbonate (Bakpulver)\*, Cocos Nucifera (Kokos) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Cera, Parfum, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil\*, Tocopherol (Vitamin E), Citral, Geraniol, Linalool, Citronellol.

\*Naturligt deriverade ingredienser. Alla andra ingredienser är naturliga.

### Användning

Håll deodorantens yta mot huden en kort stund tills deon mjuknar av kroppsvärmen. Applicera varsamt en liten mängd under armarna.

### Produktionsprocess

#### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

#### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromättat	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

#### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	8046	Förpmaterial	Plast
Streckkod	8710522489819	Förpmaterialvikt (g)	43
Streckkodstyp	EAN-8	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	75 G	Förptyp	9K Ospecificerad förpackning
Nettovikt (kg)	0.075	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.118	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	55	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	33	Datumformat	Öppen burk
Höjd (mm)	116		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	8046K10	Förpmaterial	Papper/kartong
Streckkod	08710522837276	Förpmaterialvikt (g)	83
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.9	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	1.497	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	127		
Djup (mm)	225		
Höjd (mm)	146		

**Transportförpackning**

Artikelkod	-	Förpmaterial	
Streckkod	-	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	-	Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

